Shimane Basketball Association Referee Committee

Shimane Basketball Association Referee Committee

平成３０年１月９日

島根県所属 C,D級審判員の皆様

（県内日本公認審判員の皆様）

審判資格取得希望の皆様

（一財）島根県バスケットボール協会

常務理事	 高橋	 宏明

審判委員長	 橋本	 恵一

平成２９年度第２回島根県 C,D級審判員更新講習会開催について
平成２９年度第２回島根県 C,D級審判員新規取得講習会開催について

	 時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より本協会ならびに審判委員会の活動にご

理解とご協力を賜りあつくお礼申し上げます。

	 昨年度より新しい審判資格制度が施行され、ライセンス毎に更新のための講習会の受講が必要となり

ます。詳細につきましては JBAのホームページに情報がアップされております。

	 今回は更新のための実技研修（割当）、講義、ゲーム観戦およびポストゲームカンファレンスの聴講

となります。ライセンス新規取得希望の方についても受講が可能です。所属パート長と相談の上、申込

をお願いいたします。1月 23日（火）を締切といたします。

	 ご不明な点は末尾に記載しております問い合わせ先までお問い合わせください。

記

事業名	 	 	 	 平成２９年度第２回島根県 C,D級審判員更新講習会

	 	 	 	 	 	 	 平成２９年度第２回島根県 C,D級審判員新規取得講習会

会場	 	 	 	 	 松江商業高校	 	 	 松江市浜乃木８丁目１−１

使用大会	 	 	 松江商業カップ

日程	 	 	 	 	 平成３０年２月３日（土）、４日（日）

  ８：２０	 	 受付・開講式

   ８：３０	 	 講義（２POメカニクス）

   ９：５０	 	 実技研修・講評

  	 	 	 １７：００	 	 閉講式（最終ゲーム終了後）

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ※３日、４日とも共通です

 講師 	 	 審判委員会指導部	 豊田	 康平	 氏

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 他	 審判委員会メンバー

申込先 	 	 https://goo.gl/forms/Ip5imaGf3vaa3f9w2

Shimane Basketball Association Referee Committee

Shimane Basketball Association Referee Committee

 受講料	 	 	  更新講習会	 	 	 	 無料

  	 	 新規取得講習会	 	 2,000円

備考	 	 	 	  終日参加を原則とします

 	 	 	 ・更新講習会受講の場合はどちらか 1日の受講で、受講実績とします

 	 	 	 ・新規取得講習会受講の場合は両日の受講を原則とします

	 	 	 	 	 	 	 	 （どうしてもという場合は事前にご相談ください）

  	 	 昼食・ドリンクなどは各自でご持参ください

  	 	 服装は軽装で構いませんが華美な服装はご遠慮ください

 当日の詳細な日程については使用大会のスケジュールなどによって変更となる

場合があります

 新規取得講習会受講で資格取得が認められた場合、登録は平成 30 年度登録と

なります

以上

問い合わせ先
（一財）島根県バスケットボール協会
	 	 	 	 審判委員会

shimane.referee@gmail.com